
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praha 16. prosince 2019 
 
 
 
„Když se pomodlili, otřáslo se místo, kde byli shromážděni, a všichni byli naplněni Duchem 
svatým a s odvahou mluvili slovo Boží.“  

Sk 4,31 (ČEP) 
 
 
Milé sestry, milí bratři a přátelé, 
 
ve dnech 8. až 18. ledna 2020 pořádá naše církev po celém světě Deset dnů modliteb za 
vylití Ducha svatého. Tématem setkávání v průběhu těchto dnů je „Hledání Božího Ducha“. 
 
Kromě studia zmíněného tématu se můžete v rámci modlitebních setkání zaměřit také na 
přímluvné modlitby ohledně Vašich osobních i sborových potřeb. Společně s tímto dopisem 
dostáváte materiál, který zpracovává témata na každý den, a také pokyny pro vedoucí 
skupinek. Materiál v elektronické podobě a další potřebné informace najdete na stránkách 
církve www.casd.cz pod článkem s názvem „Deset dnů modliteb“. 
 
Závěrečná sobota 18. ledna může být vyjádřením vděčnosti za vše dobré, co přichází z Boží 
ruky jako odpověď na Vaše společné modlitby. Doufáme, že tyto podněty pomohou, aby se 
Deset dnů modliteb stalo hlubokou zkušeností pro Vaši modlitební skupinu či sborovou 
rodinu. 
 

 Peter Čík Mikuláš Pavlík Marek Škrla 
 tajemník předseda hospodář 

http://www.casd.cz/

